
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Zbrosławice w 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2

1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00318621/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-16 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308181/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia będą usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na
terenie Gminy Zbrosławice w 2022 r.

Zakres zamówienia obejmuje:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00318621/01 z dnia 2021-12-16

2021-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w III standardzie – odśnieżanie w ilości:
480.000 m2 x 20.
b) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w II standardzie – zwalczanie śliskości
zimowej (posypywanie) w ilości: 480.000 m2 x 5.
c) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w III standardzie – zwalczanie śliskości
zimowej (posypywanie) w ilości: 480.000 m2 x 22.
d) odśnieżanie i likwidacja śliskości w ciągu wyznaczonych przez przedstawiciela Zleceniodawcy
odcinków chodników (ręczne zebranie i wywiezienie śniegu oraz ręczne posypanie chodnika) w
ilości: 2.000 m2 x 18.
e) praca „ciężkiego sprzętu” (np. koparko – ładowarki, ładowarki kołowej, gąsienicowej) w
przypadku obfitych opadów śniegu lub zawiei i zamieci śnieżnych powodujących przerwy
komunikacyjne w ilości: 70 godz.
W związku z charakterem zamówienia, określony powyżej zakres prac może ulec zmianie w
zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia będą usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg gminnych na
terenie Gminy Zbrosławice w 2022 r.
Zakres zamówienia obejmuje:
a) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w III standardzie – odśnieżanie w ilości:
456.000 m2 x 18.
b) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w II standardzie – zwalczanie śliskości
zimowej (posypywanie) w ilości: 456.000 m2 x 5.
c) zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych w III standardzie – zwalczanie śliskości
zimowej (posypywanie) w ilości: 456.000 m2 x 18.
d) odśnieżanie i likwidacja śliskości w ciągu wyznaczonych przez przedstawiciela Zleceniodawcy
odcinków chodników (ręczne zebranie i wywiezienie śniegu oraz ręczne posypanie chodnika) w
ilości: 5.000 m2 x 11.
e) praca „ciężkiego sprzętu” (np. koparko – ładowarki, ładowarki kołowej, gąsienicowej) w
przypadku obfitych opadów śniegu lub zawiei i zamieci śnieżnych powodujących przerwy
komunikacyjne w ilości: 70 godz.
W związku z charakterem zamówienia, określony powyżej zakres prac może ulec zmianie w
zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00318621/01 z dnia 2021-12-16

2021-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Zbrosławice w 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00318621/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-16 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308181/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



